cuadendo haec sua presenti personali Recognitione ad hanc missam omni modicu.

Kazimierz II et filius Rachimorum primus est.

Ex Gra (consensu personaliter omnium officiorum et Acta presentis Capitularibus Capita
nida et Przemyslensis Ponensq; Huiusq; Planorbis Regni mente et consensu
Sens a Terra Distinctis Sunq; Sunis de chrysburg faci' quibusvis propriis et
comportis residendo Duxi vero Cassare Capitanei Przemyslensis duxi etiam
et Actum modicu attinet se ad finemq; ac bonis suis q; amib; tota res
et plenarie incorporando agt suu iure palam libere publice aperirecessu
recognuit Deuus ipse suo et Maria Helene Domnowska Consorte sua legi
num prouincia ratulatissime facie ac de dextera inscribo nomine de omni et integris
rebus suo et eisdem conforto sua infra simpro nunc de dicta Octo milie florin
soloni ex summa Cognitio. In eam milie Ochino ent' Viginti sex floribusq;
Item quatuor solonos decimante minu et unius alterius in eam Jacobo et Casimiro Lide
clim domini Jacobi Laibke Rostmachi Sacri Regis Poloni ratione si
pendunt a Thesauro Regni certa affi' ratione ad Constat' Przemyslensem
de Rebus pro miliis annis quanta demonstrata sunt et de ipsa aperitione
agt Duxio quebusvis ratione iudicem subiecta ex rebus quanta uixit ab origine
huius regni et idem dominus Laibke tunc deinde memorato prouincia latiss
agt de executione officia ratione summa memoratis Odo milie florin solonos
in bonis Villani Horvati et Nakovi ad Capitulum Przemyslensem spectantem
affiuil p[re]s[ent]is (apertis) Przemyslensem excedita sum deniq; de istis p[ro]fici
bonis summa eadem odi milie florin Poloni meritis opere exequenter tradidit
ren p[re]s[ent]is Vno Gresos (armis) et Jacobi Laibke patris duxi domini Gresos
Jacob Laibke Rostmachi saec[ula] Regis Poloni glorie fatis Coniunctione nunc
sua Recenscenti confortis sed coram offi' p[re]sentis Capitularibus Cap
itanis ad Przemyslensem sensu tenta illa regna post dominum Ramu[m]panu[m]
quod ducat anno millesimo secundus sexagesimo Quinto tunc
censa in sonore eadem sibi regna (apertis) Przemyslensem de gressu latore
cum anno p[re]dicto dare dominis prometate impetravit et promisit
quavis anni huius et sine ulia duci p[re]dictis (qui agt aperte nam p[re]dicta sunt
domini p[re]dicti) causulis articulis videntur legamentis ac recessis q[ui]d[em] in
versa submogrung separanda Odo milie florin Poloni bonis d[icitur] eadem
et hinc